
Zarządzenie Nr 109A/2011 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 13.12.2011 r. 

 

 

w sprawie: powołania pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 

 

Na podstawie art. 4
1 

 ust. 2 ustawy z dnia 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                         

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( D. U. j.t.  z 2007 r.  Nr 70 poz. 473 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

§1 

Powołuję pełnomocnika  do spraw realizacji gminnego programu profilaktyki                                     

i rozwiązywania problemów alkoholowych, w osobie pana Krzysztofa Nowety zam. 

Fabianów ul. Ostrowska 13, 63-460 Nowe Skalmierzyce. 

§2 

Pełnomocnik wykonywał będzie przydzielone mu zadania na warunkach określonych                       

w odrębnej umowie zlecenia. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gołuchów. 

§4 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                     WÓJT 

                                                                                                            /-/ Marek Zdunek 


